



## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA POLSKIEGO PATCHWORKU W OKRESIE 7.03.2016 – 31.12.2016 R.

Stowarzyszenie Polskiego Patchworku zostało powołane do życia na zebraniu założycielskim 7 listopada 2015 r., do Krajowego Rejestru Sądowego zostało wpisane z dniem 7 marca 2016 r.

Na zebraniu założycielskim wybrano władze Stowarzyszenia oraz Komisję Rewizyjną  
Zarząd Stowarzyszenia:

Magdalena Galińska - Prezeska  
Anna Sławińska – Wiceprezes Zarządu  
Marzanna Krzewicka - Skarbnik  
Monika Grabowska – Członek Zarządu  
Ewa Pawłowska – Członek Zarządu

Komisja Rewizyjna:

Renata Grunwald-Kopeć  
Urszula Kubicka-Kraszyńska  
Maryla Radlińska-Bernacka

W trakcie trwania kadencji zarządu z członkostwa zrezygnowała Marzanna Krzewicka. Na jej miejsce wybrano Annę Ploch.

Cele Stowarzyszenia zostały określone w Statucie Stowarzyszenia, a ich realizacja w danym okresie obejmowała:

1. Ogłoszenie otwartego konkursu na logo Stowarzyszenia Polskiego Patchworku. Konkurs rozstrzygnięto 28 marca 2016 r. Spośród 20 nadesłanych projektów komisja konkursowa w składzie: Magdalena Galińska, Anna Sławińska, Marzanna Krzewicka, Monika Grabowska, Ewa Pawłowska postanowiła przyznać I miejsce projektowi autorstwa Julity Gielzak. Nie przyznano II i III miejsca. Autorka zwycięskiego projektu otrzymała specjalny zestaw do patchworku ufundowany przez Przedstawicielstwo OLFA w Polsce – firmę K.O.M.A. sp.j., składający się z maty obrotowej, noża i linijki do cięcia.
2. Nawiązanie współpracy z organizatorem wystawy patchworków Prague Patchwork Meeting, dzięki Wolfgangowi Eibischowi, członkowi Stowarzyszenia, zaowocowało zaproszeniem do zaprezentowania 10 polskich patchworków na wystawie w dniach 1-3 kwietnia 2016 r.
3. Ogłoszenie, dzięki inicjatywie Anny Sławińskiej, wiceprezeski Stowarzyszenia, 3 kwietnia 2016 r. otwartego konkursu na patchwork pn. „Koła, kółka, kółeczka”. Na konkurs wpłynęło 57 zgłoszeń, na wystawę zakwalifikowano 20 prac. Pierwsza wystawa prac miała miejsce 16 czerwca 2016 r.

